ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
[bookmark: _GoBack]Курской области от 22.11.2018 № 917-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  постановление Администрации Курской области от 22.11.2018 № 917-па «Об утверждении Правил предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства и (или) на приобретение семян, произведенных  в рамках Федеральной научно-технической программы развития сельского хозяйства на 2017-2030 годы» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.12.2018  № 1047-па, от 28.05.2019  № 474-па, от 21.11.2019 № 1132-па, от 12.03.2020 № 227-па, от 04.03.2021 № 179-па, от 15.06.2021 № 624-па, от 05.05.2022 № 511-па, постановлений Правительства Курской области от 08.02.2023 № 151-пп, от 14.02.2023     № 156-пп, от 18.05.2023 № 562-пп, от 07.06.2024 № 446-пп, от 17.07.2024  № 567-пп, от 17.04.2025 № 295-пп, от 02.06.2025 № 398-пп, от 02.07.2025 № 481-пп, от 01.12.2025 № 896-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик